



GeoVis - Kommun

Metria GeoVis hjälper kommunen att tillgängliggöra och visualisera information i en digital karta på kommunens hemsida och intranät.



Metria GeoVis - Kommun

Förstärker dialogen med både medborgare och tjänstemän

Metria GeoVis är en webbtjänst för att lätt tillgängliggöra och visualisera information i en digital karta. Tjänsten innehåller aktuella bakgrundskartor för hela Sverige och underlättar för kunder, medborgare i kommuner och medarbetare att ta till sig information – det sägs att vår hjärna processar bilder upp till 60 000 gånger snabbare än text.

Kartor på kommunens hemsida

Metria GeoVis Publik är utvecklad för publicering av information och kartor inbäddat på kommunens webbplats.

Kommunen kan, på ett enkelt sätt, nå ut med information till medborgarna genom att visualisera informationen på en digital karta. Det gör det möjligt för medborgarna att:

- Via kartan hitta information om barnomsorg, sportanläggningar, turistattraktioner mm
- Få mer information om ett serviceobjekt genom koppling till andra delar på hemsidan

Kommunen bestämmer själv innehåll och koppling till övriga delar av kommunens webbplats.

Internt handläggarstöd

God tillgång till geodata av hög kvalitet är en allt viktigare förutsättning för hållbar samhällsutveckling. GeoVis Pro, ett kommunalt handläggarstöd utvecklat för att förse kommunens tjänstemän med uppdaterad och aktuell information.

Tjänstens innehåll anpassas och konfigureras från kommunens behov. Det ger tjänstemännen tillgång till:

- Aktuella kartor från Metria, såsom bakgrundskartor, hänsynskikt och fastighetskartan.
- Dataskikt från kommunen, såsom baskartan, detaljplaner och VA-kartan.

- Fastighetsinformation – integrerad lösning för att få information från fastighetsregistret för att t ex ta fram ägarförteckningar
- Koppling till system för hantering av bygglov (EDP)

Kom i gång snabbt

Webbtjänsten kräver ingen installation - drift och förvaltning av data och system ingår. Tjänsten konfigureras efter era behov vid införandet, och vid behov kan vi också hjälpa till med insamling och bearbetning av data.

Är du intresserad och vill veta mer?

Läs mer om Metria GeoVis här: metria.se/geovis



Dynamisk karttjänst

Förstärk hemsidan eller intranätet med GeoVis som webbtjänst



Enkel att använda

Användarvänligt gränssnitt med kartan som informationsbärare.



Ingen administration

Kräver inga installationer och fungerar lika bra i mobilen, surfplattan som datorn.



Om Metria

Genom att skapa, analysera, förädla och visualisera data bidrar Metria med värdefull information till företag, kommuner och myndigheter. Informationen är ofta en kritisk komponent i beslutsfattande och i digitalisering av verksamheten.

Vårt erbjudande omfattar hela kedjan från att identifiera kundens behov av geodata, fastighets- och affärsinformation till att samla in, analysera och visualisera data för att skapa insikter som leder till smartare, säkrare och grönare beslut.

Vi erbjuder digitala lösningar och tjänster inom GIS, geodata, affärs- och fastighetsinformation samt mätningsteknik. Vi finns på 20 kontor i Sverige och har ca 245 medarbetare som alla har en och samma drivkraft: att tillsammans med kunderna skapa ett hållbart samhälle.

Metria är sedan våren 2022 en del av Sikri Holding, en nordisk koncern med fler än 500 anställda i Norge och Sverige.